
  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinski svet 

 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 21. redni seji dne 8.11.2012 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Občina Ajdovščina kupi od  Janje Miletić in Stanislava Kobala parc. št. 255/1, 255/2, 

255/3, 227/2 vse k.o. (2392) Ajdovščina, po ceni 45 €/m2. 
 
2.  Nakup se opravi ob pogoju pridobitve vseh potrebnih soglasij k projektom PZI in PGD št. 
0578/11, ki ga je izdelala družba Arhikon d.o.o. Ajdovščina v mesecu decembru 2011.  
 
 
Številka: 478-246/2011 
Datum: 8.11.2012 

        Ž U P A N 
Marjan POLJŠAK l.r. 

 
 
 
 
 
 



  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinski svet 

 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 21. redni seji dne 8.11.2012 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
2. Občina Ajdovščina proda parc. št. 312/2 k.o. (2392) Ajdovščina po ceni  55€/m2  ter 

parcele št. 1458/6, 1458/3, 1739/3, 1739/2, 1738/3 vse k.o. (2392) Ajdovščina, po ceni 
32€/m2.  

 
3. Občina Ajdovščina kupi nepremičnine  parc. št. 1465/4, 1465/2, 1430/2, 1447/2 vse k.o. 

(2392) Ajdovščina, po ceni 32€/m2. 
 
4. Občina Ajdovščina proda parc. št. 1724/5 k.o. (2392) Ajdovščina oz. njen del, po ceni 55 

€/m2.  
 
5. Občina Ajdovščina po izvedeni parcelaciji nepremičnin parc. št. 297/15 in parc. št. 297/3 

k.o. (2392) Ajdovščina,  kupi njuna novo nastala dela: del 297/15 površine cca 1312m2 in 
del 297/13 površine cca 219m2 po ceni 55€/m2. 

 
6. Posel iz 1. točke tega sklepa se sklene po sklenitvi dogovora med Občino Ajdovščina in 

Mlinotest Živilska industrija d.d., o sklenitvi posla iz točke 3. in točke 4. tega sklepa. 
 
7. Nepremičninam parc. št. 1738/3, 1739/2, 1739/3 in 1458/6 k.o. (2392) Ajdovščina se 

ukine  status javnega dobra. 
 
Številka: 478-221/2010 
Datum: 8.11.2012 

      Ž U P A N  
Marjan POLJŠAK  



  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinski svet 

 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 21. redni seji dne 8.11.2012 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
1. Občina Ajdovščina proda Bogomirju Batagelju, Skrilje 57, 5263 Dobravlje,   parc. št. 
1241/6  k.o. Skrilje (43m2) po ceni 30 €/m2  ob sočasnem nakupu parc. št. 942/8 in 942/10 
k.o. Skrilje. 
 
2. Na nepremičnini parc. št. 1241/6 k.o. Skrilje se ukine javno dobro. 
 
3. Na nepremičninah parc. št. 942/8 in 942/10 k.o. Skrilje se ustanovi  javno dobro. 
 
 
 
Številka: 478-244/2011 
Datum: 8.11.2012 
 
 
                                                                                                                    ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK 
 
 



  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinski svet 

 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 21. redni seji dne 8.11.2012 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
 
1. Občina Ajdovščina za namen depojev za Pilonovo galerijo, kupi solastniške dele Bojana 
Antona Rustje, Borisa Rustje in Darija Rustje, ki se nanašajo na stavbo na naslovu 
Prešernova 5, 5270 Ajdovščina ter stavbi pripadajoča zemljišča: 
- zemljiško parcela; ID znak: 2392-974/2-0 
- dele stavbe ID znak: 2392-1941 in posledično splošne skupne dele stavbe:  
        nerazdeljeni posamezni del stavbe; ID znak: 2392-1941-901  
        posamezni del stavbe; ID znak: 2392-1941-902 
        splošni skupni del stavbe (zemljiška parcela); ID znak: 2392-971/3-0 
        splošni skupni del stavbe (zemljiška parcela); ID znak: 2392-971/1-0 
         
 
2. Skupna kupnina za solastniške dele na vseh nepremičninah navedenih v predhodni točki 
znaša  101.000,00 €.  

       
3. S sprejemom tega sklepa preneha veljati sklep št. 478-0117/2010 z dne 2.9.2010. 
 
 
Številka: 478-68/2012 
Datum: 8.11.2012 
 
 
 
 
                                                                                                                 ŽUPAN 
                                                                                                      Marjan POLJŠAK 



OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinski svet 

 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 21. redni seji dne 8.11.2012 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
Občina Ajdovščina sklene z Območnim združenjem Rdečega Križa sklene pogodbo o 
nakupu parc. št. 593/3 in 593/4, obe k.o. (2392) Ajdovščina za 80.000,00 EUR. 
 
 
 
Številka: 478-195/2007 
Datum: 8.11.2012 

 
 
 
      Ž U P A N 
Marjan POLJŠAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


